
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

4087*

1160*

9774*

4140*

2656*

2612*

0013*

3331*

9862*

9901*

0632*

9300*

1430*

4157*

0904*

0928*

1081*

3471*

1104*

8901*

7046*

4604*

9744*

9664*

1081*

4419*

0146*

9251*

4187*

9539*

2552*

6014*

8071*

1528*

9083*

4986*

8378*

9367*

0307*

6142*

111學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

064336 臺中市立長億高級中學

101 普通科

不限

111學年度中投區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

107130635

107092518

107193535

107122911

107150409

107150809

107182317

107091828

107191418

107191909

107160934

107193910

107221406

107190931

107202019

107182304

107142735

107071812

107086427

111032306

107182214

107085733

107150128

107192932

107151433

107182029

107162423

107111915

107151031

107181607

107084529

107080717

107220303

107085901

107180309

107151216

107191721

107190318

107193935

107122804

姓名 姓名

丁○仁

卜○庭

王○云

王○宇

王○宏

王○旻

王○晴

王○舒

王○雅

王○榆

王○頡

王○叡

王○學

王○懿

田○惠

白○琳

任○樂

全○○瑋

朱○純

朱○頤

江○佑

江○岑

江○昕

江○晨

何○妘

余○洋

吳○奇

吳○旗

吳○誼

吳○霆

呂○珊

呂○紘

巫○宜

李○芳

李○揚

李○閎

李○甄

李○璇

李○鋒

李○霈

8004*

0354*

1698*

0272*

6474*

6637*

9747*

1439*

8074*

8815*

0592*

8283*

9872*

2542*

0872*

5645*

9912*

4225*

4031*

3948*

6459*

2764*

6174*

4095*

6619*

6603*

9045*

8121*

6529*

9896*

7325*

0195*

1389*

3028*

3212*

3951*

7918*

4247*

6767*

9433*

107313032

107193022

107086302

107110432

107100131

107191809

107221914

107191119

107220216

107080113

107191122

107262709

107221728

107180428

107191922

107100708

107330615

107271427

107332612

107121721

107101432

108030220

107121430

107181410

107201912

107330322

107101227

107102310

107201526

107082226

107192317

107193332

107080618

108081309

107211524

107192735

107320322

107122121

107091833

107194006

李○霏

杜○頤

沈○慈

沈○澈

周○心

周○晴

周○璇

林○文

林○伃

林○安

林○聿

林○均

林○妤

林○妤

林○廷

林○芸

林○宸

林○珣

林○偉

林○晨

林○涵

林○傑

林○尋

林○愷

林○嫺

林○潔

林○澤

林○澤

侯○妮

施○亭

施○瑩

柯○佑

柯○璇

洪○佑

洪○岑

洪○哲

洪○恩

洪○淯

洪○睿

洪○薇

204

1

111/07/19

3



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

0746*

1658*

0772*

0863*

0249*

7488*

5432*

1662*

2712*

2212*

0936*

0578*

9686*

0786*

0748*

8125*

0235*

3950*

0892*

7173*

9481*

0238*

0152*

0031*

3202*

2929*

9786*

3709*

0139*

0679*

2768*

6873*

9883*

9589*

1779*

9714*

0723*

4084*

6239*

0571*

111學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

064336 臺中市立長億高級中學

101 普通科

不限

111學年度中投區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

107193802

107311218

107330430

107122615

107281734

107111627

107330222

107080321

107170111

107341215

107190207

107072506

107201629

107191925

107081614

107312124

107193615

107330306

107182223

107041319

107193824

107182221

107192529

107200132

107092214

107131128

107192632

107321317

107190728

107182836

107080814

107181925

107193411

107191903

107182228

107093023

107150306

107181621

107102607

107182407

姓名 姓名

韋○丞

徐○哲

徐○庭

徐○傑

徐○晴

高○佑

高○萱

張○

張○妤

張○涓

張○軒

張○涵

張○愉

張○翔

張○閔

張○瑄

張○瑋

張○瑜

張○維

張○豪

張○儀

張○龍

張○駿

曹○暉

莫○○○木

許○權

郭○君

郭○棠

郭○暘

郭○楷

郭○葵

陳○允

陳○文

陳○丞

陳○亦

陳○伃

陳○宇

陳○宇

陳○伶

陳○佑

4157*

9541*

4028*

5107*

5108*

6701*

3428*

3739*

2600*

9657*

0234*

2673*

1467*

3690*

8555*

9861*

6577*

9374*

7795*

1471*

6771*

9631*

4127*

5543*

7112*

3409*

9372*

6653*

7918*

6400*

8711*

6421*

9095*

0896*

1076*

5234*

1483*

0791*

6185*

5105*

107222317

107100519

107332029

107142107

107150826

107192202

107194127

107221418

107100608

107150722

107220404

107222202

107112709

107320327

107085608

107201422

107201507

107330114

107112433

107082411

107193026

107190722

107193230

107193421

107081604

108012224

107182935

107193834

107192107

107193426

107081808

107290836

107061104

107080107

107111833

107123104

107120203

107191831

107081230

107142118

陳○廷

陳○涵

陳○新

陳○筠

陳○嫣

陳○榤

陳○甄

陳○睿

陳○綺

陳○蓉

陳○嫻

陳○璋

陳○霏

陳○灃

曾○蓁

程○祐

黃○羽

黃○芹

黃○康

黃○涵

黃○琳

黃○甯

黃○愷

黃○萱

黃○霖

黃○霖

楊○卉

楊○幼

楊○容

楊○琪

楊○鈞

楊○瑗

楊○瑜

楊○頡

楊○蕾

葉○溱

葉○萱

葉○叡

廖○韋

廖○涵
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3



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

9825*

4869*

0949*

4184*

1527*

6773*

0690*

4096*

9609*

1065*

0535*

9444*

8594*

4405*

9285*

6908*

5506*

9287*

2505*

6586*

4971*

7792*

9577*

9899*

8624*

6319*

9665*

0184*

3842*

5665*

6301*

9910*

3998*

0117*

2835*

6116*

4079*

6548*

0296*

1730*

111學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

064336 臺中市立長億高級中學

101 普通科

不限

111學年度中投區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

107191908

107220228

107101207

107331402

107121528

107201813

107192120

107091730

107081330

107112531

107192316

106132611

107193903

107330426

107150636

107091907

107192608

108101207

109012017

107192215

107120914

107220819

107194134

107332007

107202534

107182302

107191807

107111815

107180901

107211421

107191535

110052315

107331123

107190921

107191204

107080920

107182111

107193717

107330907

107183203

姓名 姓名

廖○婷

劉○均

劉○宸

劉○晉

劉○澤

劉○繐

劉○豐

歐○○恩

潘○芸

潘○婷

蔡○加

蔡○軒

蔡○嫻

蔡○輝

蔡○翰

鄭○欣

鄭○恩

鄭○揚

鄭○慈

鄭○詩

盧○心

盧○越

盧○瑋

賴○妤

賴○妤

賴○輔

賴○儀

賴○翰

戴○佑

戴○珊

薛○庸

謝○妤

謝○宏

謝○睿

簡○馨

藍○軒

魏○均

羅○彤

羅○欣

蘇○欣

4308*

1017*

6602*

8546*

107332601

107191827

107192111

107151018

蘇○豪

鐘○

鐘○珊

顧○炘
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3


